【様式１２－１】

令和 年 月 日

                        様

                                                 留萌市長

企画提案の審査結果について（通知）

このことについて、次の業務のプロポーザルについて、選定委員会における審査結果

を下記のとおり通知します。

記

 １ 業務名

   ○○○○○○○業務

 ２ 審査結果

   契約候補者に選定する。

 ３ その他

   契約の手続き等につきましては、別途連絡します。

                                         ＜連絡先＞

                                         部署

                                         担当者

                                         電話

【様式１２－２】

令和 年 月 日

                        様

                                                 留萌市長

企画提案の審査結果について（通知）

このことについて、次の業務のプロポーザルについて、選定委員会における審査結果

を下記のとおり通知します。

記

 １ 業務名

   ○○○○○○○業務

 ２ 審査結果

   次点者に選定する

 ３ その他

   契約候補者となった場合は、別途連絡します。

                                         ＜連絡先＞

                                         部署

                                         担当者

                                         電話

【様式１２－３】

令和 年 月 日

                        様

                                                 留萌市長

企画提案の審査結果について（通知）

このことについて、次の業務のプロポーザルについて、選定委員会における審査結果

を下記のとおり通知します。

記

 １ 業務名

   ○○○○○○○業務

 ２ 審査結果

   選定しない

（理由） プロポーザル選定委員会において、企画提案書等及びプレゼンテーショ

ンの内容を審査、採点した結果、高い評価を得た他の企画提案者を選定し

たため。

                                         ＜連絡先＞

                                         部署

                                         担当者

                                         電話